様式1

地域限定型一般競争入札参加資格審査申請書
年　　月　　日
北見市長  様
　令和７年６月２３日付け北見市告示第153号により告示のあった「小型ロータリ除雪車の売払い」に係る地域限定型一般競争入札に参加いたしたく、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
	所　在　地
	〒

	フリガナ

商号又は名称

	フリガナ

代　表　者

	電話番号
	(　　)
	Fax番号
	(　　)

連絡先
	担当者名

	電話番号
	(　　)
	Fax番号
	(　　)

 　競争入札参加資格審査にあたり、次に該当しない者であることを申し出ます。
　　１．地方自治法施行令第167条の4に規定する者
　　２．市税料金等の滞納がある者
【添付文書】

・北見市暴力団排除条例にかかる誓約書（様式２）
・市税料金等の完納証明書（発行後３ヶ月以内のもの。写しも可）
　ただし、一般競争入札（小型ロータリ除雪車の売払い）に係る市税等の情報確認承諾書
　（様式３）を提出することにより、市税の完納証明書の提出に代えることができる。
・５年以内の端野地区維持管理協同組合から除雪業務を請け負っていることを証明する書類の写し
・法人登記事項証明書の写し（法人の場合）

・市町村の発行する身分証明書又は住民票の写し（個人の場合）
○市処理欄
	※受付番号

	確 認 者